
Zarządzenie Nr 36/2011 
Wójta Gminy Jadów 

z dnia 30 czerwca 2011r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 
zakresach: pomoc w integracji ze środowiskiem osób mających trudności w 
przystosowaniu się do życia oraz osób w trudnej sytuacji finansowej;  ekologia i ochrona 
środowiska w zakresie prowadzenia działalności edukacyjnej; kultura, sztuka, ochrona 
dóbr kultury i tradycji, podtrzymywanie tradycji na rodowej, pielęgnowanie polskości 
oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;  upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu, w 2011roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt  1-4, 14, 16-
18, art. 11 ust 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3-4 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536) 
zarządza co następuje: 

§1 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 
28/2011 Wójta Gminy Jadów z dnia 24 mają 2011r. w formie wsparcia zadań z 
następujących zakresów:  

1) pomoc w integracji ze środowiskiem osób mających trudności w przystosowaniu się 
do życia oraz osób w trudnej sytuacji finansowej,   
2) ekologia i ochrona środowiska w zakresie prowadzenia działalności edukacyjnej, 
3) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, podtrzymywanie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej,   
4) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 
wraz z kwotami dotacji, stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
3. Wykaz podmiotów, którym odmówiono udzielenia dotacji w postępowaniu 
konkursowym stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 

§2 

Przyznana dotacja może być wykorzystana na zadania realizowane godnie z kosztorysami i 
harmonogramami bądź w przypadku otrzymania dotacji innej, niż wnioskowana zgodnie ze 
zaktualizowanymi kosztorysami i harmonogramami, stanowiącymi załącznik do umów o 
wsparcie realizacji zadania. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt  

                Gminy Jadów 

 
 

        Dariusz Stanisław Kokoszka  
 


